
                      

UCHWAŁA Nr XXI/55/2016 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 

235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz.  885 z późn. zm.)
1
, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 40.934.559,56 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 37.365.098,56 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 3.569.461,00 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 39.710.803,56 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 32.725.444,82 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 6.985.358,74 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 1.223.756,00 zł, stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

 

§3. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2015 roku, pt.: „Dotacje udzielane w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§4. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2015 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących 

fundusz sołecki w 2016 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń.    

         Przewodniczący Rady  

 

                 Jan Mazur 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, z 2014 

r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877,  z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 

1830, 1854, 1890, 2150,  z 2016r. poz. 195). 

 



Uzasadnienie: 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych 

zmian, strona dochodowa i wydatkowa budżetu zwiększa się o kwotę 37.255,00 zł. 

Po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu wprowadza się środki na realizację za-

dania pn.: „Bezpieczny Strażak” oraz otrzymane odszkodowanie od ubezpieczyciela dla Gim-

nazjum w Zbąszynku. Dokonuje się zrównoważonej zmiany dochodów i wydatków w ramach 

Rozdziału Gospodarka odpadami. Ponadto, zwiększeniu ulega plan Ośrodka Sportu i Rekre-

acji w Zbąszynku o wygospodarowane dochody z najmu i dzierżawy. Dotacja dla samorzą-

dowej instytucji kultury ulega zwiększeniu biorąc pod uwagę realizację projektu 

pn.”Partnerskie Dni Miasta”. Ponadto, strona dochodowa i wydatkowa budżetu ulega dosto-

sowaniu, z uwzględnieniem pojawiających się zmian, zaistniałych w toku jego realizacji. 

 

 

 


